
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte

15 7 11

258

22:3

2
8
14
20

24 4
10
15
22

25 5
11
18
24

Auszeit

Ende
17:43

B  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte

16 7 11

615 2 9

3:16 1:11 3:16

╳
3

1
6

2
6

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:46

B  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte

9 2 15

916 11 7

5:11 2:5 7:19

0
5
7

1
5
8

2
6
9

Auszeit

8:22

Ende
18:04

A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte

15 7 11

2510 8 6

14:5 22:9 19:6

╳
4
11
15

20 3
6
13
18

22 3
9
15
19

25
Auszeit

19:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU13
Frauen

B  DJK Südwest Köln vs. TSV Bayer 04 Leverkusen A

Spiel 3 28.09.2024 17:00 Uhr

Realschule Am Stadtpark
51373 Leverkusen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK Südwest… 6/8

2 Barthel, Anna X

7 Nişli, Elif X
9 Kästel, Louisa X

11 Simic Brescanski, Jana X
15 Zinnecker, Johanna X

16 Dittmann, Ella X

B  Libero

B  Offizielle

T Kästel, Andre E

C

A  TSV Bayer 0… 6/8

6 Hadzi-Dokic, Anja X

7 Woelki, Jana X
8 Clemens, Johanna X

10 Woelki, Felicia X
11 Blechschmidt, Liina S… X

15 Gödde, Hannah X

A  Libero

A  Offizielle

T Kromp, Mandy

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Südwest… TSV Bayer 0… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 0 6 1 43 25 1 1 0
1 3 0 9 2 18 25 1 3 1

3

1 6 0 15 61 50 2 4 1
Start: 17:00 Ende: 18:04 Dauer: 1:04

Sieger: TSV Bayer 04 Leverkusen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eikospentaki, Anastasia 1 Köksel, Liya
2 Gödde, Petra 2 Steinmetz, Sophia

Schr. Türger, Hanna
Assist. Dybala, Alessia

Dokument erstellt: 28.09.2024 18:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


