

Oberliga 2 wU13

Frauen

B DJK Südwest Köln vs. TSV Bayer 04 Leverkusen A

Spiel 3

28.09.2024 17:00 Uhr

Realschule Am Stadtpark 51373 Leverkusen



				S		art :00	A) TSV E	Bayer	0	s		de :43	В	DJK S	üdwes	st	R
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellu	<u> </u>	_	15	7	11					16	7	11				
ufstellung		Spiele	rnr.	<u> </u>	8						1 25 I	15	2	9				6 I
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielsta	and '	Z	22:3							3:16	1:11	3:16				
H		4 5										,						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			2 24 8 14 20		5 11 18 24				Auszeit	X 3	1 ⑤	2©				Auszeit

S		art :46	B DJK Südwest			S		de :04	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Τ,	9	2	15				_	15	7	11				
_	16	11	7				9	10	8	6				25
Z	5:11	2:5	7:19					14:5	22:9	19:6				
2	0 5	1 5	266				Auszeit	X 20	6	9				Auszeit
	7	8	9				8:22	11 15	13 18	15 19				19:7

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B		6/8	A	TSV Bayer 0	6/8			
2	©Barthel, Anna	Χ	6	Hadzi-Dokic, Anja	X			
7	Nişli, Elif	Χ	7	Woelki, Jana	Χ			
9	Kästel, Louisa	Χ	8	Clemens, Johanna	Χ			
11	Simic Brescanski, Jana	Χ	10	Woelki, Felicia	Χ			
15	Zinnecker, Johanna	Χ		Blechschmidt, Liina S	Χ			
16	Dittmann, Ella	Χ	15	© Gödde, Hannah	Х			
lacksquare	Libero		A Libero					
B	Offizielle		lacktriangle	Offizielle				
Τ	Kästel, Andre	Ε	Т	Kromp, Mandy				

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen									

	Ergebnisse											
Œ	3)[ŊΚ	Südv	vest	TSV Bayer 0 (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	3	0	6	1	43	25	1	1	0			
1	3	0	9	2	18	25	1	3	1			
				3								
1	6	0	15		61	50	2	4	1			
St	Start: 17:00 Ende: 18:04 Dauer: 1:04											
Sie	ge	r: 1	SV B	ayer 0	4 Leve	rkus	en		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Eikospentaki, Anastasia		1	Köksel, Liya		
2	Gödde, Petra		2	Steinmetz, Sophia		
			Schr.	Türger, Hanna		
		Assist.	Dybala, Alessia			

Dokument erstellt: 28.09.2024 18:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0 https://www.sams-score.de ★: MVP